Şubat ayına gelindiğinde, Kâmil Paşa ile İttihat ve Terakki Cemiyeti’nin arası iyice
açılmıştır. Kâmil Paşa’nın Harbiye ve Bahriye Nâzırlarını değiştirmeye çalışması, Kâmil
Paşa ile İttihat ve Terakki Cemiyeti arasındaki gerginliği son haddine getirmiştir. Nite-
kim Kâmil Paşa, 10 Şubat 1909 (28 Kânunusani 1327) Çarşamba günü, Yıldız Sarayı’na
gitmiş ve II. Abdülhamid’den İkinci Ordu Kumandanı Ferik Nazım Paşa’nın Harbiye
Nezaretine, Hüsnü Paşa’nın da Bahriye Nezareti Vekâletine tayin edilmelerini istemiştir.
Kâmil Paşa, Padişaha elinde Bahriye Nâzırı Arif Paşa’nın istifa belgesinin bulunduğunu
belirtmiştir.